
剣道場は裏面です。

1 (金)

2 (土)

3 (日)

4 (月)

5 (火)

6 (水)

7 (木)

8 (金)

9 (土)

10 (日)

11 (月)

12 (火)

13 (水)

14 (木)

15 (金)

16 (土)

17 (日)

18 (月)

19 (火)

20 (水)

21 (木)

22 (金)

23 (土)

24 (日)

25 (月)

26 (火)

27 (水)

28 (木)

29 (金）

30 (土）

31 (日）

（個人利用）

柔道・少林寺拳法

（幸徳会）

合気道　

（加藤道場）

（個人利用）

個人利用

個人利用
健康体操

(主催事業)

太極拳

ピラティス

(主催事業) （幸体操クラブ）

体力作りヨガ

合気道　
（天通川崎）

（躰道部）

個人利用 個人利用

健康体操

（健康体操クラブ）

(主催事業)
柔道・少林寺拳法

柔道・合気道
（武道教室）

空手道

（幸体操クラブ） （個人利用）

（川崎マチトレ）
空手道

（修武館　中村道場）

柔　　道　　場

個人利用 個人利用

体力作りヨガ 空手道

柔道・合気道

空手道

日

２０２３年１２月行事予定

以下は2023年11月１4日現在の予約状況です。 〒212‐0053　幸区下平間 357
個人利用日が休日(振り替え休日を含む）と重なる場合は団体利用になります。 ℡044‐544‐0493

川 崎 市 石 川 記 念 武 道 館

(曜)

（個人利用）

午前

（健康体操クラブ）

午後①
12:10～15:10

午後②

合気道
（武道教室）

夜間
18:30～21:30

（修武館　中村道場）

躰　道Jr強化練習会・形講習会・審査会

9:00～12:00 15:20～18:20
健康体操

（川崎体操クラブ）
健康体操 太極拳

（躰道部）

(個人利用)

空手道

合氣道
（武道教室）

躰　道
（個人利用）

合気道　

（川崎市柔道協会）
空手道

(主催事業)
柔道・合気道

（慶應義塾合氣道部）

（個人利用）

（個人利用）

茶道華道体験会
(主催事業)

（川崎体操クラブ）(主催事業)

柔道・合気道

（躰道部）
躰　道

(個人利用)

健康体操

(個人利用)
体力作りヨガ

太極拳健康体操

空手道

（個人利用）
合気道　

ピラティス

（健康体操クラブ）

ヨーガ
(主催事業)

（幸さわやか）

空手道
（幸武館　中村道場）

合気道　

柔道・少林寺拳法

（慶應義塾合氣道会）

空手道

柔道・合気道
（個人利用）

（慶應義塾合氣道会）

(個人利用)

個人利用
健康体操

（川崎マチトレ）

（幸体操クラブ）

個人利用

(主催事業)

空手道

柔道・合気道
（個人利用）

（個人利用）

（天通川崎）
合気道

個人利用

柔道・少林寺拳法

(主催事業) 個人利用

年　末　休　館

年　末　休　館

合気道

個人利用

（深町道場）

(主催事業)

休　館　日

（加藤道場）

（個人利用）
柔道・合気道

空手道

個人利用

個人利用

(主催事業)

(主催事業)

個人利用

合気道　
（幸徳会）

幼児スポーツ

（修武館　中村道場）
柔道・合気道

太極拳

合気道

年末休館

健康体操
（団体予約有）

合気道

健康体操

（加藤道場）

（川崎マチトレ）(個人利用)

幼児スポーツ

柔道
個人利用

幼児スポーツ

健康体操

（川崎体操クラブ）（健康体操クラブ）

(個人利用)

(主催事業)

ピラティス

健康体操

(主催事業)

体力作りヨガ
(個人利用)

合気道
（加藤道場）

自主事業



1 (金）
なぎなた 空手道

2 (土） (個人利用) （武道教室）

　
3 (日)

4 (月)

5 (火)

6 (水)

7 (木)

8 (金)
なぎなた 空手道

9 (土) (個人利用) （武道教室）
　

10 (日)

11 (月)

12 (火)

13 (水)

14 (木)

15 (金)
なぎなた 空手道

16 (土) (個人利用) （武道教室）

17 (日)

18 (月)

19 (火)

20 (水)

21 (木)

22 (金)

なぎなた 空手道
23 (土) (個人利用) （武道教室）

24 (日)

25 (月)

26 (火)

27 (水)

28 (木)

29 (金）

30 (土）

31 (日）

剣　道

剣 道

（愛剣会）

少林寺拳法・空手道

剣　道

（主催事業）

(個人利用)

年末休館

（石川体操クラブ）

（富士見幸友会）

太極拳
（太極太和会）

剣　道

(個人利用)

ｽﾎﾟｰﾂチャンバラ

午後②
15:20～18:20

(個人利用)

（個人利用）

（団体予約有）
ヨ　ガ なぎなた

(主催事業)
健康体操

(個人利用) （アバダカポエイラ）

剣　道
(個人利用) (個人利用) (個人利用)

(個人利用)

剣　道ヨーガ 太極拳

女性剣道

（石川体操クラブ）

（個人利用）

剣　道

剣　道

（太極太和会） （友の会）

少林寺拳法・空手道
（主催事業） （御幸剣友会）

（日本大東流）

剣　道

（みゆき会）

（コーワテック）

太極拳 太極拳

なぎなた
(個人利用)

(個人利用) (個人利用)

(個人利用)

剣　道

（御幸剣友会）

(個人利用)
剣　 道

（個人利用）（直心薙刀会）
なぎなた剣　道 少林寺拳法・空手道

(個人利用)

（さいわい空手）

なぎなた

剣 道

個人利用

(個人利用)
空手道

(個人利用)(個人利用)

なぎなた
（直心薙刀会）（団体予約有）

剣 道空手道

女性剣道

（真道館）（幸武館中村道場）

空手道

剣 道

剣 道 剣　道

休　館　日

太極拳

空手道

(個人利用)
なぎなた

（IMスポーツ）

（リズム・ゆうあい）

（直心薙刀会）

個人利用

女性剣道

剣　道

ダンス

日

健康体操

空手道

空手道

剣　道

（みゆき会）（リズム・ゆうあい）

（主催事業）
ｽﾎﾟｰﾂチャンバラ

剣　道

（みゆき会）
剣　道

(個人利用)

(個人利用)

（個人利用）
健康体操

（富士見幸友会）
なぎなた

(個人利用)

少林寺拳法・空手道

（修武館中村道場）

健康体操

なぎなた

剣　道

（さいわい空手）

（石川体操クラブ）

（友の会）
剣　道

（みゆき会）

午前

合気道

なぎなた

(個人利用)

剣　道

空手道

健康体操

剣　道

(曜)
午後①

(個人利用) （アバダカポエイラ）

ｽﾎﾟｰﾂチャンバラ

（さいわい空手）（団体予約有） （友の会）

ヨ　ガ

剣　道

夜間
18:30～21:30

剣　道

個人利用

剣　道

ダンス

２０２３年１２月行事予定

（真道館）

（御幸剣友会） （IMスポーツ）

年　末　休　館

（みゆき会）

空手道
（深町道場）

健康体操

なぎなた

個人利用

年　末　休　館

剣 道
（IMスポーツ）

（剣龍会）

（太極太和会）

(主催事業)

（主催事業）

(主催事業)

(リズム・ゆうあい)

太極拳

（主催事業）

剣　　道　　場

9:00～12:00 12:10～15:10

女性剣道

個人利用

剣　道


